
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.12.2025 № 543
м. Золотоноша

Про відміну аукціонів з передачі в оренду
нерухомого майна комунальної власності

Відповідно до Закону України ,,Про оренду державного та комунального
майна’’, Порядку передачі в оренду державного та комунального майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,
розглянувши лист управління житлово комунального господарства (03.12.2025
№ 4172) щодо відміни аукціонів, керуючись пп. 1 п. а ст. 29, ч. 5 статті 60
Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, -

виконком міської ради вирішив:

1. Відмінити аукціони з передачі в оренду частин нежитлових приміщеннь
(харчоблоків), а саме:
- на харчоблок їдальні Золотоніської спеціалізованої школи № 1, що
знаходиться по вул.Черкаська,12 в м.Золотоноша;
- на харчоблок їдальні Золотоніської спеціалізованої школи № 2, що
знаходиться по вул.Миколаївська,5 в м.Золотоноша;
- на харчоблок їдальні Золотоніської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
№ 3, що знаходиться по вул.Гоголя,7 в м.Золотоноша;
- на харчоблок їдальні Золотоніської гімназії ім.С.Д.Скляренка, що знаходиться
по вул.Черкаська,54 в м.Золотоноша так як при організації аукціонів не було
враховано рішення виконавчого комітету від 18.02.2025 № 57 ,,Про
встановлення розміру вартості харчування у закладах середньої освіти в
2025році’’ що призвело до неповного та некоректного опису об’єктів оренди.

2. Оприлюднити в електронній торговій системі рішення про відміну
аукціонів з передачі в оренду нерухомого майна комунальної власності.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


